

Årsredovisning för
ZP Istanbul Kebab AB

559316-7082

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ziver Pusunc
Styrelseledamot

2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZP Istanbul Kebab AB, 559316-7082, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver snabbmatsrestaurang i Norrköping. Bolaget ägs till 100% av ZP Holding AB, org.nr 559199-2069, som inte upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	4 002	2 332
Resultat efter finansiella poster	-135	39
Soliditet %	6,1	4,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 72% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på att bolaget föregående år bara hade verksamhet under de sista sex månaderna.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		30 969
Balanseras i ny räkning		30 969	-30 969
Årets resultat			27 884
Belopp vid årets utgång	25 000	30 969	27 884

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 969
Årets resultat	27 884
Summa	58 853
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 853
Summa	58 853

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-10 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 002 335	2 331 740
Övriga rörelseintäkter		587	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 002 922	2 331 740
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 968 072	-1 171 570
Övriga externa kostnader		-1 047 486	-535 514
Personalkostnader	2	-797 640	-315 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 000	-240 000
Summa rörelsekostnader		-4 053 198	-2 262 568
Rörelseresultat		-50 276	69 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-86 083	-29 753
Summa finansiella poster		-84 911	-29 753
Resultat efter finansiella poster		-135 187	39 419
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		170 000	0
Summa bokslutsdispositioner		170 000	0
Resultat före skatt		34 813	39 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 929	-8 450
Årets resultat		27 884	30 969

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4	480 000	640 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		480 000	640 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	240 000	320 000
Summa materiella anläggningstillgångar		240 000	320 000
Summa anläggningstillgångar		720 000	960 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		101 234	69 075
Summa varulager m.m.		101 234	69 075
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 304	32 527
Övriga fordringar		316 959	185 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 398	36 703
Summa kortfristiga fordringar		396 661	254 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		157 467	50 328
Summa kassa och bank		157 467	50 328
Summa omsättningstillgångar		655 362	374 299
SUMMA TILLGÅNGAR		1 375 362	1 334 299

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 969	0
Årets resultat		27 884	30 969
Summa fritt eget kapital		58 853	30 969
Summa eget kapital		83 853	55 969
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 150 437	1 229 753
Summa långfristiga skulder		1 150 437	1 229 753
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		23 394	0
Övriga skulder		55 666	18 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 012	29 580
Summa kortfristiga skulder		141 072	48 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 375 362	1 334 299

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-10 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-10 - 2022-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	86 083	29 753

Not 4 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	800 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-160 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-160 000	-160 000
Utgående avskrivningar	-320 000	-160 000
Redovisat värde	480 000	640 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-80 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-160 000	-80 000
Redovisat värde	240 000	320 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
ZP Holding AB	559199-2069	Norrköping

Underskrifter

Norrköping

Ziver Pusunc

2023-10-25

Ziver Pusunc
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-29

Peter Hasselgren

Peter Hasselgren
Godkänd revisor
